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Únorová romance 
 

V ruce držím vysvědčení, 
napadaj mě různá rčení. 

 
Pro někoho cestou 

je život s oranžovou vestou. 
Já volím však jasně, 

hodlám psát celý život básně. 
 

Popsala jsem už papírové stohy, 
prý však na to nemám vlohy. 

Vždycky, když o něčem začnu psát, 
zapomenu na mluvnici a jazyk český dbát. 

 
Mé myšlenky se rozutečou jako voda, 

prý je to nyní v uspěchaném světě velká móda. 
Vždycky zapomenu na téma, které mám, 
a místo toho básničku jinou poskládám. 

 
Tak třeba tahle básnička měla být zrovna o únoru, 

o Mrazíkovi či o sněžném tvoru. 
O sněhulácích, co už roztáli, 
o tanečnících, co šli na bály. 

 
Ale také třeba o dnu lásky, 

kdy ztrácí všichni zamilovaní vrásky. 
Smějí se, jsou jako vyměnění, 

jsou přeci múzou lásky políbení :) 
 

                         Petra Křenová, 9. D 
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Vánoce, ale i celých pět měsíců školy máme už za sebou. Pololetí 
se nám i s vysvědčením pomalu překlenulo do druhé půle. Pro některé 
bylo radostí, ale pro druhé třeba starostí. 
 Pololetí je konec něčeho starého, ale zároveň začátkem pro 
něco nové. Celý půlrok se většina z nás snažila dosáhnout nejlepšího 
výsledku a snad se to i všem podařilo a budou v tom pokračovat i nadále. 
Za tento půlrok máme za sebou několik akcí, které je třeba zmínit. 
Hned na začátku školního roku tradiční olympijský den, návštěva 
elektráren Dalešice a Dukovany, Den jazyků žáků 8. a 9. tříd a dále 
třeba návštěvu kina s pořadem Brazílie v rytmu samby a  mnoho dalšího. 
 Jak můžete vidět, za celé pololetí se toho stalo opravdu hodně. 
A v dalším půlroce tomu bude stejně tak i v našem Všeználkovi. 
 

Důležitá data v kalendáři 

1.1. – Nový rok, Den obnovy samostatného českého státu – tímto  
            dnem jsme vstoupili do roku 2009. 
 

Elán 

Nejúspěšnější rocková skupina v historii české a slovenské 
populární hudby vznikla sice již v roce 1969, ale profesionální kariéru 
nastoupila až o 12 let později, v lednu 1981. Pak následoval start v 
podobě desky „Osmy svetadiel“ a za ní v rychlém sledu vycházela další 
alba, která neméně rychle mizela z pultů gramoprodejen. Ačkoliv se 
základní sestava po roce 1985 několikrát změnila, dvojice pilířů 
zůstávala. Baskytarista Jožo Ráž společně s kytaristou Jano Balážem 
dále skládali hity jak na běžícím pásu. Co album, to velkolepý úspěch, co 
album, to několik super písniček. Snad i ti největší odpůrci skupiny znají 
hity “Stužková”, “Kočka”, “Neviem byť sám” nebo “Zaľubil sa chlapec”. 
Po tvůrčí pauze na konci 90. let, způsobené především autonehodou 
Joža Ráže, oslavila v roce 2001 kapela Elán dvacet let profesionální 
kariéry ve velkém stylu. Znovu se sešla dohromady a ohlásila přípravu 
nové desky. Vzápětí vyjela na turné, během něhož zavítala za krajany do 
USA, Kanady, Jihoafrické republiky a Austrálie. Potom následovala 
šňůra vyprodaných koncertů v Čechách, na Moravě i na Slovensku. 

Simona Horáková, 9. A 
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Rozhovor s šéfredaktorem Staroměstských novin panem 
Milanem Kubíčkem 

 
1)  V jakém měsíci jste se narodil, v jakém jste znamení – myslíte si, že   
     Vás nějak ovlivňuje?  
     Narodil jsem se v březnu, konkrétně šestnáctého. Z toho vyplývá, že      
     jsem poprvé nakouknul na tento svět v zimě, ale bylo hezké předjarní  
     počasí. Aspoň to tvrdí má maminka. Jsem také zrozen ve znamení  
     Ryb, ale nejsem mlčenlivý jako ryba, ale většinou ukecaný jako  
     naježený krocan. 
2) Když jste byl malý, čím jste chtěl být? 
     Když jsem byl malý, chtěl jsem být strojvedoucí elektrických 
     lokomotiv. Ačkoli jsem moc malý nebyl, v první třídě mi stařenky  
     hádaly, že jsem podle velikosti čtvrťák. Mojí nejoblíbenější knihou  
     byl jízdní řád, který jsem znal téměř nazpaměť. Nakonec jsem se na  
     povolání strojvedoucího pilně připravoval, ale osud mi nepřál a  
     v sedmnácti letech jsem začal nosit brýle. To znamenalo, že jsem  
     toto povolání, kde byly velmi přísné předpisy na bezchybnou  
     zdravotní způsobilost, nemohl vykonávat. Přitom v rodině nikdo brýle  
     nenosil. Pracoval jsem před vojnou v lokomotivním depu, pak jsem  
     sloužil dva roky u železničního vojska a nakonec jsem pracoval při  
     údržbě a stavbě tratí v technických funkcích. Na závěr svého  
    dvacetiletého působení na dráze jsem vykonával funkci v marketinku  
    osobní dopravy na Oblastním ředitelství v Olomouci. Tento úřad byl ale  
    v roce 1993 zrušen, a tak jsem si hledal novou práci.  
3) Jak dlouho pracujete ve Staroměstských novinách a věnujete se  
     novinařině? 
      Čirou náhodou mě oslovil první staroměstský starosta František  
      Slavík, že by potřeboval člověka na vedení tehdejšího zpravodaje. A tak  
      jsem přišel na radnici a od ledna 1994 se změnil bývalý Zpravodaj města  
      na Staroměstské noviny. Dobře se mi ze začátku spolupracovalo i s  
      prvním redaktorem Janem Vančurou, který vykonal pro měsíčník obce  
      hodně obětavé práce. 
4)  Byl to Váš sen stát se šéfredaktorem novin? 
     O této možnosti jsem nijak neuvažoval, i když jsem v době před 20  
     lety dopisoval do několika desítek novin a časopisů. Převážně z oblasti  
     železnice a silniční dopravy. Ale také do Mladého světa, Mladé fronty,  
     Práce a dalších periodik. 
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5)   Kolik času denně strávíte u PC a v práci?  
      Do práce chodím velmi brzy, někdy i před 
      pátou. U počítače trávím hodně času, 
      někdy sevracím domů až navečer. 
6)  O čem nejraději píšete a co naopak máte‘ 
       nerad? Nejraději píši o dopravě, vlacích a  
       lokomotivách. Ale také o přírodě,  
       cestování, historii i ženách. 
7)   Jaká byla Vaše nejzajímavější reportáž? 
       Každý článek je svým způsobem zajímavý, nemám v paměti úplně  
       nejzajímavější reportáž. 
8)  Vzpomenete si na nějakou trapnou situaci, kterou jste při své práci  
      či mimo ni zažil? 
      Trapasy se dějí v práci i po práci, ale musíme je umět přeměnit  
      v legraci. 
9)   Je něco, co byste chtěl ve svém životě změnit? 
      Některé události nemůžeme stoprocentně ovlivnit, ale určitě bych     
      hodně věcí udělal jinak. 
10) Provozujete zimní sporty? Pokud ano, jaké? 
      Přiznám se, že nejsem moc sportovní typ. Sport je také mnohdy velmi   
      nebezpečný, stává se u něj spousta úrazů i úmrtí. V zimě jsem nejraději  
      jezdil na saních, ale v poslední době jsem nekoupil patřičně velké sáňky  
      pro mých 196 centimetrů. 
11) Umíte vařit? Máte nějaký oblíbený recept? 
      U plotny se moc nepohybuji, ale taková jednoduchá chlapská jídla si  
      dokáži připravit. 
12) Máte nějakého oblíbeného umělce? 
     Třeba Bolka Polívku, ze zahraničních Jeana Paula Belmonda. Umělkyně se  
      mi líbí také. 
13) Co nejraději děláte ve volném čase? 
      Volného času moc nemám, ale rád si poslechnu dobrou muziku, líbí se mi  
      mnoho klipů. 
14) Když si vzpomenete na školu, je nějaká předmět, který jste měl      
      nejraději či naopak nerad a proč? 
      Nejraději jsem měl zeměpis, dějepis a přírodopis, naopak jsem neměl  
      rád deskriptivní geometrii a rýsování. 
15) Můžete nám na závěr říct nějaký Váš oblíbený vtip? 
      Šli dva a ten prostřední spadl.  

Rozhovor připravila K. Kovaříková, 9. C 
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Práce našich spolužáků 

Severkov 
 
 Chtěla bych Vám představit rodinu, která žije na severním pólu 
v městečku Severkov. Tohle město není nijak zvláštní. V okolí jsou 
ledovce, hory a nějaké rostliny, které přežijí zdejší mrazy. Žijí tady 
polární vlci, lední medvědi a severští malamuti. Právě takové dva psy 
vlastní i rodina Polárkova. Maminka s tatínkem jsou rádi, když jejich 
kluci Eskymo a Nanuk jdou psíky vyvenčit. 
 Jednoho dne maminka navrhla: „Kluci, běžte si ven zabruslit.“ 
Cestou na kluziště potkali kluci podivného člověka. „To je Zmrzloun!“ 
vykřikl Eskymo. V městečku se o něm povídalo, že po nocích vydává 
divné zvuky. „Tuto záhadu musíme vyřešit!“ slíbili si kluci. 
 Jednou v noci nemohl Eskymo usnout. Z dálky uslyšel podivné 
zvuky. Ihned probudil Nanuka, vzali baterky a vyrazili. Všude byla tma 
jako v pytli, do noci vyli polární vlci. Vtom kluci uviděli dívku, které 
uvízla noha v trhlině. Když Eskymo posvítil baterkou, zjistil, že bude 
potřeba zavolat na pomoc dospělého člověka. A tu najednou všichni 
uviděli blížící se postavu. „Zmrzloun,“ vydechl Nanuk. 
 „Děti, co tady děláte tak pozdě v noci?“ zeptala se obrovitá 
postava ve tmě. „Já jsem Zmrlinka, kluci mně chtěli pomoci,“ dodala si 
jako první odvahu dívka. Tu se chlap sehnul a vyprostil Zmrzlince nohu. 
„Pojďte, děti, musíme vůbec varovat.“ Děti nechápaly, o čem to mluví, 
ale při zpáteční cestě zjistily celou pravdu. Zvuky nemá na svědomí 
podivín Zmrzloun, ale globální oteplování!  
 Ráno po svítání nastala v Severkově panika. Lidé balili kufry, 
zapřahovali sáně a hromadně odcházeli na jih. Jakmile se dostali do 
bezpečí, všichni děkovali Zmrzloušovi. Od těch dob je pojilo velké 
přátelství.  
 

Ivana Burdová, 6. C  
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Anketa 

 
1) Byly pro vás pololetní písemné práce těžké, nebo to byla „brnkačka“? 
    Buď tento rok učitelé vymysleli těžké písemky, anebo se většina  
    nenaučila, protože velká většina žáků písemky nezvládla, tak jak si  
    představovala. V každé písemce se žákům vyskytl nějaký problém.  
    A známky míru učení jednotlivých žáků jen a jen dosvědčily. 
 
2) Jak dlouho se doma učíte? 
    Někdo se připravuje víc a někdo méně. Někomu stačí jen půl hodiny  
    večer nebo až ráno. Ti pečlivější věnují učení nejvíce tři hodiny, 
    Záleží na tom, do jakého předmětu se učí. Dá se říct, že čas na učení  
    je u každého individuální.. 
 
3) Který předmět vám dělá největší problém?   
    Někomu dělá velký problém dokonce, ač je to neuvěřitelné, tělocvik,  
    ale ne všem. Pokud jde o ostatní předměty, největším problémem je  
    jistě matematika a angličtina. Částečně je to i dějepis a chemie. 
 
4) Myslíte, že učitelé vám ke konci pololetí přidali? 
    Ani ne, tak zněla odpověď zklamaných žáků. Někdo dokonce říká, že 
    učitelé ubrali. Většina však dobře ví, že nezáleží jen na učitelích, ale  
    samozřejmě na nich samotných. Na jejich známkách, na aktivitě a na 
    chování. Pro učitele je jistě těžké přidat někomu, kdo si vylepšení  
    známky vůbec nezaslouží. A proto se raději příště více snažte, ať  
    nemusíte řešit průměry svých známek. 
 
5) Těšíte se na vysvědčení nebo máte strach? 
    Každý se těší a netěší na něco jiného. Hlavně deváťáci mají strach,  
    protože se bojí o svůj průměr na střední školy, ale určitě se už  
    nemůžou dočkat, až budou mít všechno za sebou. Pilní žáci se ale  
    jistě bát nemusí.  
 

Martina Obdržálková, 9. A 
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Komiks 

 
Jakub Hudák, 9.A 
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Drby 
 

Jožo Ráž 
Všude dobře, doma nejlíp. Tímto heslem se řídí slovenský rocker 

Jožo Ráž, který je členem skupiny Elán, kterému se loni podařilo dobýt 
hudební Olymp. 
           Ještě donedávna prý trojice Ráž, Jano Baláž a Vašo Patejdl příliš 
necítila rozdíl, zda hrají před slovenskými nebo českými fanoušky. 
Skladby jako Královna bielych tenisiek nebo Vymyslená si z plného hrdla 
zazpívaly tisíce lidí od Chebu až po Košice. Nyní se však podle něj Čechy 
a Slovensko vzájemně vzdalují. Prostě oni nesledují naše knížky, naše 
filmy, naše věci. My jejich ano, ale oni naše ne. Přestávají nám rozumět, 
to je jediný problém. Dobrou zprávou pro fanouška je, že Elán 
zanedlouho vydá své nové CD. 
 

Rihanna 
Rihanna své fanoušky v Austrálii šokovala. Nikoli však brilantním 

vystoupením, ale kolapsem během koncertu, protože přecenila své síly. 
Ze zákulisí ji nakonec rychlá záchranná služba musela převézt v sobotu 
večer do nemocnice, Rihanně se prý jen trochu zamotala hlava. Rihanna 
se ale nedávno přiznala, že se obává, aby neztloustla. Jistě jste si 
všimli, že Rihanna disponuje kromě krásného hlasu také nádhernou 
postavou. Její celkový dojem při vystoupení je pak dán z poloviny jejím 
zpěvem a zbytek dodává její krásné tělo a tanec. Rihanna musela být 
velmi zklamaná, když přijela do Londýna koncertovat a na ulici si ji 
několik lidí spletlo s Princem. (Prince je americký zpěvák). No tak, 
Rihanno, vzpamatuj se! 
 

Jana Hrnčiříková, 9. A 
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Akce školy 

 
Lyžařský výcvikový kurz 

Žáci 7. ročníku vyjeli poprvé do nového lyžařského střediska.  
Po dlouhých letech, kdy žáci 7. ročníku vyjížděli na lyžařský výcvikový 
kurz na Martiňák v Beskydech, jsme se po třech letech lyžování  
v Jeseníkách vrátili zpět do Beskyd. Cílem bylo rekreační horské 
středisko MYACENTRUM v obci Hutisko - Solanec. Překvapivě příjemné 
ubytování, dobrá strava, služby zajištěné na 100% a dostatek sněhu 
vytvořily dobré předpoklady pro zvládnutí základů sjezdového lyžování 
na sjezdovkách na Soláni. Žáci jeli ve dvou turnusech - nejprve 7. AC, 
pak 7. BD. Oba kurzy byly zakončeny závody ve slalomu. Ty nám 
potvrdily, že všichni se naučili ovládat své lyže a nyní bude jen na nich, 
aby svou lyžařskou techniku dále rozvíjeli a stále se zlepšovali. 
 

p uč. Martin Motyčka 
 

Balada pro banditu 

Dne 7. 1. 2009 opět vyrazili někteří žáci do zlínského divadla na 
muzikálové představení Balada pro banditu. Tento příběh vypráví  
o lásce, nenávisti, porozumění, zradě a smrti. Líčí, jak si lidé vzájemně 
ubližují, co všechno jsou schopni udělat pro peníze. Vypráví o tom, že 
pro lásku je člověk schopen přijít do zatracení, vzdát se všeho. Je to 
pošetilost, nebo je to ušlechtilost? Těžko říct. Šuhaj byl muž, který 
utekl z vojny a zapletl se s dívkou, jejíž matka byla čarodějnice. Poznal, 
že zabít není těžké, výstřel, poslední výdech a konec. Věděl, co je to 
být štvaná zvěř, kterou měsíce pronásleduje nenasytná policie. Ano, byl 
bandita, ale některé jeho myšlenky byly čisté a upřímné. Nakonec však 
poznal i jaká je zrada přátel, kteří jeho a bratra pro peníze zabili. Co 
asi cítil při posledním výdechu? Nenávist, či úlevu? Kdoví. Policejní 
důstojník, který tolik stál o jeho hlavu, nakonec nedosáhl žádného 
uspokojení, jen prázdnoty, byl to pouhý fakt. Možná, kdyby jej nechali 
být, mohl žít. Nezkouším hádat, co by bylo dál. 

Jana Hrnčiříková, 9. A 
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Ples SRPŠ 
31. 1. 2009 se konal ve Společensko-kulturním centru ve Starém 

Městě ples SRPŠ. Vše začalo polonézou žáků 9.ročníků. Sešlo se mnoho 
lidí, mezi kterými byli hosté, sponzoři, rodiče, bývalí žáci ZŠ a řada 
dalších. Tančící žáci měli vše perfektně nacvičeno a při tanci jenom 
blýskaly fotoaparáty a zněla hudba. Všichni sklidili velký úspěch. Po 
odtančení obou skupin polonéz si tančící vzali na  parket rodiče a všichni 
si užívali nádhernou atmosféru plesu. Všechny dívky měly nádherné bílé 
šaty a krásné účesy, byly opravdu kouzelné. Spousta studentů se sešla 
ve vedlejším sále na diskotéce, vraceli se však i zpět na klidnější taneční 
parket se svými partnerkami a rodiči. Také učitelů se tu shromáždilo 
mnoho. Všem to velmi slušelo, hlavně třídní všech tančících se spokojeně 
usmívali. V jednu hodinu ráno byla vydávána tombola, jehož hlavní cenou 
byl rotoped. Někteří šťastlivci si odnesli láhev vína a ti méně šťastní 
poukaz na hnůj. Tančilo se až do ranních hodin, kdy se pomalu všichni 
začali rozcházet. Ples se vyvedl skvěle a nám nezbývá nic jiného, než 
všem, kdo se na přípravách podíleli, velmi poděkovat. 

Jana Hrnčiříková, 9. A 
Perličky z hodin 

Dějepis patří k předmětům, kde se to perličkami a hláškami jen hemží, 
posuďte  sami... 
Paní učitelka se jednoho žáka z 9. třídy zeptala, co je to OSN 
(Odpověď měla znít Organizace spojených národů, jedná se o světovou 
organizaci, která se snaží udržet ve světě mír.) Žák však na otázku 
odpověděl:  
„OSN je politická strana.“  
 
A zase dějepis... tentokrát deváťáci probírali svržení atomové pumy na 
Hirošimu. Došlo zde však k popletení informací a jedna žačka mluvila o 
tom, že na Hirošimu byla svržená místo atomové pumy sopečná puma. 
Nevím, jak by to tedy bylo uskutečnitelné. 
 
I ve výtvarné výchově se někdy povede nějaká ta hláška. Například, 
když se paní učitelka zeptala: „Znáš nějakého renesančního malíře.“  
Žák na její otázku odpověděl: „Ano, Herkula.“     

Alena Kulleová, 9. C 
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        „ Barbie styl “ 
 
               

Barbie styl si 
oblíbily dívky po 
celém světě. 
Některým se 
opravdu daří 
vypadat jako 
panenky Barbie. 
Barbie je styl, 
kde musí být 
dívka především 
skvěle upravená. 
Ani tolik nezáleží 
na barvě vlasů 
nebo šatů, které 
nosí, i když hlavní 
Barbie barvou 
vlasů je blond a 
šatů růžová. 
Neznamená to, že 
nemůže být brunetka a nosit oblečení červené nebo modré. Barbie 
musí mít skvěle upravené nehty, krásně nalíčený obličej, vždy 
perfektní outfit se spoustou roztomilých doplňků, ale taky se musí 
mile a ochotně chovat . 

 
Lucie Straňáková, 9. C 
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Kulturní akce na měsíc únor 
 

 
Rychlé šípy                                  Peklo s princeznou 
Medeia                                        Austrálie 
Pohádka z klobouku                     Sobík Niko 
Tenor na roztrhání                      Sněženky a machři po 25 letech 
1+2=6 (Jeden a dvě je šest)        Muzikál ze střední 3: Maturitní ročník 
V jámě lvové                                Sedm samurajů 
Pýcha a předsudek                       Lovecká sezóna 2 
Donaha!                                        Underworld: Vzpoura Lycanů 
Adéla ještě nevečeřela                Bolt – pes pro každý případ 
Little Sister                                Vall – I 
Mein Faust                                   Kung Fu Panda 
                                                   Mamma Mia! 
více na www.slovackedivadlo.cz         
                                                   celý program a více na www.mkuh.cz                                                                        
                                                                                                 

 
Bolt – pes pro každý případ pod lupou 

 
Na scénu přichází animovaný psí hrdina. Pro superpsa Bolta je 

každý den plný dobrodružství, nebezpečí a intrik – alespoň do té doby, 
dokud kamery natáčejí. Když se hvězda televizní show nešťastnou 
náhodou dostane místo do Hollywoodu do New York City, začíná 
prožívat své největší dobrodružství v životě – skutečnou cestu po 
skutečném světě. Ozbrojen pouze deziluzemi, že všechny jeho ohromné 
skutky a schopnosti jsou skutečné, a s pomocí dvou prazvláštních 
společníků, kteří cestují s ním: unavenou, vyhozenou domácí kočkou 
jménem Mittens a televizí posedlým křečkem v plastikovém balónu 
jménem Rhino, Bolt objevuje fakt, že k tomu, aby se stal hrdinou, 
nepotřebuje žádné super schopnosti..... 
 
 

            Alena Kulleová, 9. C 
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KŘÍŽOVKA 
 

    č    
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    a    

       
    n     

    
 
 
1. Míč jinak                         
2. Dravý pták 
3. Zvíře z pouště 
4. Kdo má svátek 11. 4.? 
5. Jedovatý had 
6. Koště jinak 
7. Podzimní barva 
8. Opak černé 
9. Ovoce, které dozrává na podzim 
10. Loď, která se potopila 
11. Jinak chrám 
12. Druh pavouka 
13. Luk a ….. 
 

Tereza Kročáková, 6.C 
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ZEMĚPISNÁ SOUTĚŽ 
O CENY!!! 

 
SEŘAĎ EVROPSKÁ MĚSTA OD SEVERU K JIHU: 
 
1) Helsinky 
2) Moskva 
3) Varšava 
4) Mnichov 
5) Budapešť 
 
Správné řešení naleznete v dalším vydání časopisu Všeználek. 
Správné odpovědi noste p. učitelce Králové do kabinetu 
zeměpisu!!! 
Čekají na vás ceny, o kterých by se vám jindy ani nezdálo!!! 
 
 
 

PÁR HÁDANEK 
 
1) Co udělá žirafa, když jí napliveš do tváře? 
2) Z čeho má vyrobený nábytek upír Drákula?  
3) Jak se oblékají Eskymáci?  
4) Které zvíře je nejpřítulnější? 
5) Jak poznáte pravou svíčkovou omáčku?  
6) Jak rozdělí Sněhurka šest jablek mezi sedm trpaslíků?  
7) Kdy je tchyně nejvíce naštvaná?  
 
Správné odpovědi: 
1) Odkopne ti žebřík. 2) Z krevních destiček. 3) Rychle. 4) Anakonda - když  
    obejme člověka, do smrti ho nepustí. 5) Trčí z ní knotek. 
6) Jednoduše - upeče štrúdl. 7) Když zná kupu nových drbů a ztratí hlas. 

 
Marie Hrušková, 9. A 
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Něco pro zasmání 
 
Co se stalo 
Přijde manžel domů a křičí: „Vyhráli jsme 20 000 000 Kč, ale žena 
jenom brečí. Manžel se jí ptá: „Co se stalo ???“ Manželka: „Maminka 
zemřela.“   
A manžel na to: „Když se daří, tak se daří!“ 

Tatí, hoří nám dům! 
„Tatí, hoří nám dům!" 
“Tak se rychle obleč, půjdeme ven a neřvi, nebo vzbudíš maminku!"  

Rozdíl 
Proč jsou vdané ženy tlustější než ty, které žijí samy?  
Svobodné ženy přijdou domů, podívají se do lednice a jdou raději spát!  
Vdané ženy přijdou domů, podívají se do ložnice a jdou se raději najíst!!! 

Čtyři zásady Šťastného manželství 
Čtyři zásady šťastného manželství: 
1. Je důležité najít si ženu, která umí vařit a uklízet.  
2. Je důležité najít si ženu, která umí vydělat peníze.  
3. Je důležité najít si ženu, která vás má opravdu ráda.  
4. Je důležité, aby se tyto 3 ženy nikdy nesetkaly. 
 

Andrea Zavřelová a Michaela Železníková, 6. D  
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